
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

 

Týden sportů 9. C 

 

TERMÍN: 20. 6. – 24. 6. 2022 
 

ČÍSLO AKCE /specifický symbol/: 202208  

Ubytování: Poslův mlýn, Máchovo jezero 

                

 

Stravování: zajištěna plná penze  
 

 

Cena akce: 3000,- Kč 
Zahrnuje dopravu (vlakem), ubytování, stravu, odměny pro žáky, další aktivity.  

 

Účastník námi organizovaných akcí musí mít vystaven Posudek o zdravotní způsobilosti, 

který potvrzený ošetřujícím lékařem má platnost dva roky. Těsně před odjezdem 

nezapomeňte potvrdit PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ.  

 

 

Pobyt uhraďte do 14. 5. 2022 (celá částka 3000,- Kč) 
specifický symbol akce: 202008 
Úhrada hotovostně na pokladnu školy nebo bezhotovostně přes účet školy.  

PPF banka a.s. - č.ú.: 2016970000 / 6000, variabilní symbol: variabilní symbol žáka 

 

                 
             

 

  



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Závazná přihláška na Týden sportů – Poslův mlýn v termínu 20. 6.  – 24. 6. 

2022 

 

Jméno a příjmení žáka: 

 

 

 

Datum narození 

 

 

 

Adresa trvalého bydliště 

 

 

 

Telefon na rodiče v době 

konání akce 

 

 

 

Upozornění k 

aktuálnímu zdravotnímu 

stavu dítěte:  

Např.: na epilepsii, 

alergii, zdravotní 

omezení, užívání léků, 

…  

 

 

Pravidelně užívané léky 

 

Potvrzení lékaře, že výše zmíněné léky předepsal, je třeba 

doložit. Zdravotník akce není oprávněn podat lék bez 

potvrzení od lékaře. 

 

Plavecká zdatnost 

 

 neplavec 

 plavec (udrží se nad vodou)  

 zdatný plavec 

 

V …………… dne ………… 2022                             …………………………... 

           podpis zákonných zástupců 

!!! Vyplněnou přihlášku, prosím, obratem vraťte třídnímu učiteli nebo jeho zástupci !!! 

Pokud se dítě Týdne sportů nezúčastní, odevzdejte, prosím, podepsanou přihlášku 

s důvodem neúčasti. 


